
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

 

Veřejná zakázka:  „Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody o zajištění běžné údržby komunikací v Libereckém kraji 
s jediným účastníkem. 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody, na základě, které bude vybraný dodavatel – v režimu 
bez obnovení soutěže -– provádět běžnou údržbu silnic I., II. a III. tříd včetně jejich průjezdních úseků v Libereckém 
kraji dle požadavků zadavatele. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezuje následujícími CPV kódy:  

34928000-8 Silniční vybavení 
44423700-8 Prvky vstupních šachet 
45110000-1  Demolice a zemní práce 
45233200-1  Různé povrchové práce 
45233290-8  Instalace a montáž dopravního značení 
77211400-6  Kácení stromů 
77341000-2  Prořezávání stromů 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky byla uvedena v příslušné zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená v rámcové dohodě uzavřené dne 10. 12. 2020 mezi 
zadavatelem a vybraným dodavatelem činí nejvýše 5.493.999,- Kč bez DPH. Cena modelového příkladu vybraného 
dodavatele pro účely hodnocení činila 4.880.040,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ. 



Stránka 2 z 3 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název/obchodní 
firma/jméno a příjmení 

účastníka  
Sídlo 

 
IČO 

 
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

SAMMIS, s.r.o. Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice-Rosice 
 

054 72 806 
 

 
4.880.040,- 

Ing. Petr Malaník Dlouhý Most 356, 463 12 
 

873 71 103 
 

8.386.570,- 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná z podaných nabídek.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

 
Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení 
dodavatele 

Sídlo IČO 
 

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

1. SAMMIS, s.r.o. 
Generála Svobody 339, 533 51 

Pardubice-Rosice 

 
054 72 806 

 

 
4.880.040,- 

Odůvodnění: 

Nabídka společností SAMMIS, s.r.o. byla doporučena zadavateli k výběru, jelikož byla komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splnila veškeré náležitosti požadované zadavatelem v rámci zadávací 
dokumentace. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel bude předmět veřejné zakázky plnit samostatně.  

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



Stránka 3 z 3 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil vzhledem 
ke skutečnosti, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy a technické provázanosti 
předmětu plnění veřejné zakázky. Rozdělení veřejné zakázky na části by naráželo na nepřekonatelné technické 
obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani smluvní úpravou. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 
V Praze dne 28. 12. 2020 

__________________________ 

JUDr. Csaba Csorba, senior advokát 

smluvní zástupce zadavatele v zadávacím řízení 


		2020-12-28T09:34:04+0100




